CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

* * * * *

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:
- Phòng Công tác HS-SV

- Phòng Đào tạo - NCKH

Tôi tên:
 Ngày sinh: .… / .… /

Lớp:
 Khóa: ………. - …………

Nơi sinh:
Điện thoại liên lạc:
..
Nay tôi làm đơn này kính xin phòng Công tác HS-SV, phòng Đào tạo - NCKH cho tôi được cấp lại bản sao bảng điểm.
Lý do: ......................................................................................................................
Kính mong được sự xem xét và phê duyệt.

	Phòng Công tác HSSV xác nhận
	Tiền Giang, ngày …… tháng …… năm 20.....

	Anh (chị):

Là sinh viên, học sinh lớp:

Chưa tốt nghiệp

Đã tốt nghiệp theo Qđ số:

ngày ……/……/………

Số hiệu bằng:

Số vào sổ:….ngày….tháng..…năm 20

	Người viết đơn

………………………………………

Duyệt Phòng Công tác HSSV